平成23年 12月 20日

各    位

                                         会 社 名       西 尾 レントオール  株 式 会 社

                                         代表者の

                                         役職氏名       代表取締役社長             西尾  公志

                                              （コード番号  ９６９９   大証第１部）

                                         連 絡 者       常 務 取 締 役

                                         氏    名       本社管理部門管掌     新田  一三

                            ＴＥＬ    ０６－６２５１－７３０２

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

  平成 23 年 12 月 20 日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、ご通知

いたします。

記

１．取締役の異動

平成 23 年 12 月 20 日付け

氏  名 新役職・管掌 旧役職・管掌

外村 圭弘 専務取締役 東京支店長 常務取締役 東京支店長

新田 一三 常務取締役本社管理部門管掌 取締役本社管理部門管掌

芝本 和宜 常務取締役レントオール事業部長 取締役レントオール事業部長

２．人事異動

平成 23 年 12 月 20 日付け

氏  名 新役職名 旧役職名

辻野 東亜 情報システム室長 情報システム室 課長

以    上